Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.05.2022 №A-2010

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Войны священные страницы навеки в памяти
людской»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов«Войны священные страницы навеки в памяти людской»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Полещук Наталья
Владимировна "Патриотический уголок к 9 мая" 1 место ДП-2010-83972

2 Сабирова Элеонора
Мугамеровна "Никто не забыт, ничто не забыто" 2 место ДП-2010-84598

3 Гричишкина Екатерина
Александровна День победы 3 место ДП-2010-84635

4 Светлана
Александровна Съедина Оформление зала к 9 мая 2 место ДП-2010-84780

5 Буявых Татьяна
Полиэртовна Проект "Этот славный день Победы!" 2 место ДП-2010-84837

6 Горбачева Елена
Владимировна

Урок открытия нового знания по
творчеству Н. Чуковского. Анализ
рассказа Девочка-жизнь

2 место ДП-2010-84863

7 Остапенко Галина
Георгиевна "Этих дней не смолкнет слава" 3 место ДП-2010-84874

8 Шмыгленко Наталья
Александровна "Мы помним - мы гордимся" 3 место ДП-2010-84906

9 Алакшина Ольга
Валентиновна Через года, через века..Помните! 1 место ДП-2010-84915

10 Ольга Валентиновна
Алакшина Через года, через века..Помните! 1 место ДП-2010-84916

11 Ольга Вячеславовна
Самойлова Окна Победы 1 место ДП-2010-84919

12 Норова Лариса
Анатольевна

Сценарий на конкурс "Салют
Победы" 3 место ДП-2010-84940

13 Давыдова Людмила
Михайловна "Героическая родословная" 1 место ДП-2010-84946

14 Скоробогатова Алена
Владимировна Герои Сибирской Земли 2 место ДП-2010-84956

15 Елена Владимировна
Кудряшова "Ваш подвиг не забудем никогда..." 1 место ДП-2010-84987

16 Рыбина Ирина
Владимировна ,, Спасибо за великую Победу,, 1 место ДП-2010-85013

17 Вечерук Ольга
Александровна "Солдатский рюкзак 1 место ДП-2010-85021

18 Дроняева Марина
Александровна

Сценарий мероприятия "По
страницам Великой Отечественной
войны"

3 место ДП-2010-85029

19 Буценик Любовь
Николаевна Весна Победы 2 место ДП-2010-85030

20 Третьякова Елена
Викторовна Чтобы помнили! 3 место ДП-2010-85031

21 Капичева Марина
Алексеевна С Днём Победы! 2 место ДП-2010-85033

22 Трепезова Татьяна
Сергеевна

уголок памяти «Гордимся! Помним!
Чтим!...» 2 место ДП-2010-85035

23 Ситнянская Лариса
Альбертовна

ВЕЛИКИЙ ПОДВИГ ВЕЛИКОГО
НАРОДА 2 место ДП-2010-85036

24 Покровкина Эльвира
Ашрафовна Велика цена хлеба 2 место ДП-2010-85037

25 Яковлева Снежана
Васильевна Проект "День победы " 1 место ДП-2010-85038

26 Григорова Татьяна
Владимировна

Утренник "Никто не забыт, ничто не
забыто" 1 место ДП-2010-85070

27
Хореографическая
группа работников ДОУ
"Девчата"

Танец "СИНИЙ ПЛАТОЧЕК" 2 место ДП-2010-85087

28 Ольга Фёдоровна
Дурыгина

Литературно-музыкальная
композиция "Память сердца" 2 место ДП-2010-85115

29 Антонова Любовь
Егоровна "Майский вальс" 3 место ДП-2010-85118

30 Модестова Ирина
Александровна

«ПОМНИТЬ – ТЯЖЕЛО, ЗАБЫТЬ –
СТРАШНО» 2 место ДП-2010-85119

31 Гомбоева Баярма
Баяртуевна "Вечная память героям" 2 место ДП-2010-85120

32 Арефина Светлана
Юрьевна

Нет радости больше, чем радость
Победы! 1 место ДП-2010-85125

33 Ольга Владимировна
Новоселова

«У войны не детское лицо». Подвиг
детей в лирике о Великой
Отечественной войне.

2 место ДП-2010-85126

34 Хебнева Елена
Алексеевна Стихи, посвященные Дню Победы 1 место ДП-2010-85144

35 Конева Ольга
Владимировна

"Великая Отечественная война в
истории моей семьи" 1 место ДП-2010-85155

36 Орлова Людмила
Анатольевна Агитбригада "Дети войны" 2 место ДП-2010-85159

37 Касеева Алия Забировна "Ленточка Победы" 2 место ДП-2010-85160

38 Атрошенко Елена
Александровна Я помню., Я горжусь. 3 место ДП-2010-85170

39 Морозова Ольга
Александровна

МЕТОДИЧЕСКАЯ РАЗРАБОТКА
ВНЕКЛАССНОГО МЕРОПРИЯТИЯ
"ЗАЩИТНИКАМ ОТЕЧЕСТВА
ПОСВЯЩАЕТСЯ..."

1 место ДП-2010-85227

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов